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10. Joulupukkipujottelu
KILPAILUKUTSU

Vihti Ski 18.-19.12.2021

N/M U6, U8, U10, U12, U14, Ul6ja YL

Lauantai 18.12.2021 SuP,

Sunnuntai 19.12.2021 SL (U6-U12 polvikepit, U14-U16 ja YL pitkat kepit)

Vihti Ski, Jussinrinne 1, 03250 OJAKKALA

Kilpailurinne: Stenmark-kilparinne (Rinne 3)

Pe 17.12.2020

20:00

La 18.12.2020
08:30
09:00
09:25

09:30

20:00

Su 19.12.2020
08:30
09:00
09:25

09:30

Joukkueenjohtajien kokous Teamsilla

Hissi aukeavat

Rataan tutustuminen

Esilaskija

SuP 1. kierros alkaa

SuP 2. kierroksen radan katselu 30 min 1. kierroksen paatyttya

Joukkueenjohtajien kokous Teamsilla

Hissi aukeavat
Rataan tutustuminen
Esilaskija

SL 1. kierros alkaa

SL 2. kierroksen radan katselu 30 min 1. kierroksen paatyttya

VIHTI SKI

<
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Vihti Ski 18.-19.12.2021

ILMOITTAUTUMINEN

Seuroittain SSF:n virallisella lomakkeella viimeistdan ti 14.12.2021 klo 23:00 mennessa osoitteeseen kilpailut@helsinkiskiclub.fi

Skipassi tai kilpailulisenssi on pakollinen kaikille kilpailijoille.

Huom! limoittautumislomakkeet tulee toimittaa excel -muodossa. Joukkueenjohtajan puhelinnumero ja sahkdpostiosoite tarvitaan
JoJo-kommunikointia varten.

ILMOITTAUTUMISMAKSU

25 €/laji suoritetaan kootusti seuroittain Helsinki Ski Club ry:n tilille FI 11 2400 1800 0626 30 tiistaihin 14.12.2020 mennessa.

Jalki-ilmoittautuminen on mahdollista kilpailun joukkueenjohtajien kokouksessa. Jalki-ilmoittautumisesta 10 euron lisamaksu.
Maksutapana tilisiirto.

KILPAILUN VIRALLINEN SIVUSTO

Kilpailun virallinen sivusto www.helsinkiskiclub.fi/kilpailut

LISATIETOJA

e Hissiliput kilpailijoille, huoltajille ja valmentajilla 29€/pva Vihti Skin lipunmyynnista.
e  Vihti Skin ravintoloista on saatavilla lounasta ja muuta kisaevasta. Tarkemmat hinnat ilmoitetaan JoJo-kokouksessa.

e Palkintojenjako valittémasti toisen kierroksen protestiajan jalkeen. U6-12 -sarjat: kuusi parasta palkitaan. U14-YL -sarjat:
kolme parasta palkitaan.

e Kilpailunjohtaja: Maria Helle puh. 040 736 4687
e Pidatamme oikeudet muutoksiin liittyen keliolosuhteisiin tai covid-tilanteeseen.
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